
Projekt 
 
z dnia  16 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXII.149.2020 

RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotuń na lata 2020 – 2029. 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     (Dz. U z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kotuń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kotuń na lata 2020-2029, 
stanowiącej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII.115.2019 Rady Gminy Kotuń z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotuń na lata 2020-2029. Aktualną treść 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotuń na lata 2020-2029 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w „Wykazie przedsięwzięć wieloletnich na lata 2020 - 2023”, stanowiącym 
załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII.115.2019 Rady Gminy Kotuń z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotuń na lata 2020 – 2029. Aktualną treść wykazu 
przedsięwzięć wieloletnich na lata 2020-2023 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotuń na lata 2020-
2029 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Grzegorz Góral 

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 1



Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  na  lata  2020 - 2029

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXII.    .2020 Rady Gminy Kotuń z dnia 20 lipca 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 46 633 570,72 43 878 220,87 5 728 042,00 135 000,00 13 256 973,00 16 408 352,57 8 349 853,30 3 180 000,00 2 755 349,85 51 000,00 2 704 349,85

2021 47 100 000,00 43 000 000,00 5 900 000,00 140 000,00 13 680 000,00 16 000 000,00 7 280 000,00 3 190 000,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2022 46 700 000,00 42 300 000,00 6 000 000,00 150 000,00 13 800 000,00 14 400 000,00 7 950 000,00 3 280 000,00 4 400 000,00 100 000,00 4 300 000,00

2023 47 620 000,00 43 520 000,00 6 200 000,00 180 000,00 14 200 000,00 14 800 000,00 8 140 000,00 3 300 000,00 4 100 000,00 100 000,00 4 000 000,00

2024 46 400 000,00 44 800 000,00 6 350 000,00 190 000,00 14 600 000,00 15 200 000,00 8 460 000,00 3 350 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2025 46 820 000,00 45 600 000,00 6 500 000,00 200 000,00 15 000 000,00 15 600 000,00 8 300 000,00 3 500 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

2026 47 528 774,81 46 068 774,81 6 600 000,00 268 774,81 15 300 000,00 15 900 000,00 8 000 000,00 3 500 000,00 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00

2027 48 420 000,00 46 920 000,00 6 700 000,00 270 000,00 15 600 000,00 16 300 000,00 8 050 000,00 3 600 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2028 49 560 000,00 48 060 000,00 6 900 000,00 290 000,00 16 000 000,00 16 700 000,00 8 170 000,00 3 700 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2029 50 500 000,00 49 000 000,00 7 100 000,00 350 000,00 16 200 000,00 17 000 000,00 8 350 000,00 3 800 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Strona 1 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 48 684 933,21 40 741 376,92 14 298 438,02 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 7 943 556,29 7 943 556,29 361 814,78

2021 45 670 000,00 39 960 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 5 710 000,00 5 710 000,00 9 942,30

2022 45 030 000,00 39 000 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 6 030 000,00 6 030 000,00 0,00

2023 45 930 000,00 40 000 000,00 13 900 000,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00

2024 44 677 000,00 40 677 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2025 45 282 000,00 41 282 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2026 46 000 000,00 41 800 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00

2027 47 440 000,00 42 440 000,00 15 190 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2028 48 580 000,00 43 380 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00

2029 49 520 000,00 44 120 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 051 362,49 0,00 3 438 950,00 3 200 000,00 1 812 412,49 18 208,48 18 208,48 220 741,52 220 741,52

2021 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 538 000,00 1 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 528 774,81 1 528 774,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 587,51 1 387 587,51 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 000,00 1 538 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 528 774,81 1 528 774,81 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 519 774,81 0,00 3 136 843,95 3 375 793,95

2021 x x x x 0,00 11 089 774,81 0,00 3 040 000,00 3 040 000,00

2022 x x x x 0,00 9 419 774,81 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2023 x x x x 0,00 7 729 774,81 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00

2024 x x x x 0,00 6 006 774,81 0,00 4 123 000,00 4 123 000,00

2025 x x x x 0,00 4 468 774,81 0,00 4 318 000,00 4 318 000,00

2026 x x x x 0,00 2 940 000,00 0,00 4 268 774,81 4 268 774,81

2027 x x x x 0,00 1 960 000,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00

2028 x x x x 0,00 980 000,00 0,00 4 680 000,00 4 680 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 880 000,00 4 880 000,00

Strona 5 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,14% 12,40% 18,11% 16,60% TAK TAK12,59%

2021 6,70% 19,71% 15,20% 13,69% TAK TAK20,08%

2022 7,28% 13,12% 17,03% 15,53% TAK TAK13,48%

2023 7,07% 13,44% 15,38% 15,38% TAK TAK13,79%

2024 6,90% 15,01% 15,78% 15,78% TAK TAK15,01%

2025 6,13% 15,39% 14,09% 14,09% TAK TAKx

2026 5,90% 14,98% 15,33% 14,71% TAK TAKx

2027 3,85% 15,28% 14,86% 14,86% TAK TAKx

2028 3,60% 15,40% 15,28% 15,28% TAK TAKx

2029 3,38% 15,56% 14,66% 14,66% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 433 520,04 2 433 520,04 2 091 482,06 2 399 349,85 2 399 349,85 2 146 681,06 2 403 616,04 2 403 616,04 2 065 920,12

2021 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 2 580 000,00 1 902 004,85 1 902 004,85 1 636 498,74

2022 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 572 645,19 1 572 645,19 1 259 447,06 6 287 922,18 2 249 895,84 4 038 026,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 715 000,00 4 715 000,00 2 580 000,00 7 351 947,15 1 902 004,85 5 449 942,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 187 000,00 5 187 000,00 2 840 000,00 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 715 000,00 4 715 000,00 2 580 000,00 4 461 000,00 0,00 4 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 387 587,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 528 774,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr XXII.     .2020 Rady Gminy Kotuń z dnia 20 lipca 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 615 357,13 6 287 922,18 7 351 947,15 5 600 000,00 4 461 000,00 24 240 869,33

1.a - wydatki bieżące 4 151 900,69 2 249 895,84 1 902 004,85 0,00 0,00 4 151 900,69

1.b - wydatki majątkowe 20 463 456,44 4 038 026,34 5 449 942,30 5 600 000,00 4 461 000,00 20 088 968,64

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 034 905,18 3 822 541,03 1 911 947,15 0,00 0,00 5 734 488,18

1.1.1 - wydatki bieżące 4 151 900,69 2 249 895,84 1 902 004,85 0,00 0,00 4 151 900,69

1.1.1.1
Czas seniora  - Zwiększenie aktywności i uczestnictwa osób
niesamodzielnych w życiu społecznym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Kotuniu
2020 2021 4 151 900,69 2 249 895,84 1 902 004,85 0,00 0,00 4 151 900,69

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 883 004,49 1 572 645,19 9 942,30 0,00 0,00 1 582 587,49

1.1.2.1

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji  - Rozwój e-usług dla obywateli i przedsiębiorców oraz
zwiększanie dostępu do technologii ICT

Urząd Gminy w Kotuniu 2016 2021 25 329,48 4 341,78 9 942,30 0,00 0,00 14 284,08

1.1.2.2
Projekt "E-urząd, sprawna i skuteczna obsługa obywatela" -
Zapewnienie mieszkańcom powszechnego dostępu do usług on-line

Urząd Gminy w Kotuniu 2015 2020 1 657 675,01 1 368 303,41 0,00 0,00 0,00 1 368 303,41

1.1.2.3
Czas seniora  - Zwiększenie aktywności i uczestnictwa osób
niesamodzielnych w życiu społecznym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Kotuniu
2020 2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 580 451,95 2 465 381,15 5 440 000,00 5 600 000,00 4 461 000,00 18 506 381,15

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 580 451,95 2 465 381,15 5 440 000,00 5 600 000,00 4 461 000,00 18 506 381,15

1.3.2.1
Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej oraz sieci
wodociągowej na terenie gminy Kotuń  - Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej, poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy

Urząd Gminy w Kotuniu 2017 2023 7 000 000,00 169 000,00 0,00 3 000 000,00 3 611 000,00 6 780 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi w miejscowości Żeliszew Duży dz. nr 925 - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2018 2021 570 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi ul.Widok w miejscowości Gręzów  - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2018 2021 790 000,00 9 000,00 741 000,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi w miejscowości Kotuń ul. Sosnowa  - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2018 2021 829 000,00 100 000,00 650 000,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej w miejscowości Broszków dz.nr 1414 - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2018 2020 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 1 z 2

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Budowa drogi gminnej nr ewid. 1405/2 (ul. Słoneczna) w miejscowości
Broszków  - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2021 370 000,00 50 000,00 300 000,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej Oleksin - Albinów - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2020 575 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.8
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych  -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2021 160 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.9
Projekt "E-urząd, sprawna i skuteczna obsługa obywatela" -
Zapewnienie mieszkańcom powszechnego dostępu do usług on-line

Urząd Gminy w Kotuniu 2015 2020 58 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

1.3.2.10
Budowa ul. Parkowej w m. Broszków  - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2021 278 898,62 28 898,62 250 000,00 0,00 0,00 278 898,62

1.3.2.11
Budowa ul. Wspólnej w Kotuniu  - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2021 520 000,00 50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.12
Rozbudowa drogi Kotuń - Polaki  - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2022 2 200 000,00 261 000,00 939 000,00 1 000 000,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2.13
Budowa ul. Południowej w m. Gręzów  - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2022 580 000,00 60 000,00 20 000,00 500 000,00 0,00 580 000,00

1.3.2.14
Budowa ul. Świdnickiej w Kotuniu  - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2022 350 000,00 50 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 350 000,00

1.3.2.15
Rozbudowa drogi Kotuń - Pieróg z oświetleniem drogowym i ścieżką
rowerową  - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2023 1 930 000,00 50 000,00 150 000,00 850 000,00 850 000,00 1 900 000,00

1.3.2.16
Budowa oświetlenia drogowego w m. Żdżar  - Podniesienie
bezpieczeństwa pieszych na drodze

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2020 270 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00

1.3.2.17
Zagospodarowanie placu po targowisku w Kotuniu - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2021 450 000,00 40 000,00 410 000,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.18
Wykonanie momitoringu w centrum Kotunia  - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy w Kotuniu 2019 2020 71 070,80 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

1.3.2.19
Przebudowa ul. Polnej w Kotuniu - dokumentacja projektowa  -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2021 60 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.20
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 54  w m. Albinów  - Poprawa
bezpieczeństwa pieszych

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2021 40 732,53 30 732,53 10 000,00 0,00 0,00 40 732,53

1.3.2.21
Modernizacja budynku komunalnego z przeznaczeniem na posterunek
policji - Poprawa stanu technicznego budynku i bazy lokalowej

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2021 1 400 000,00 600 000,00 800 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.22
Budowa i montaż witaczy i tablicy z mapą gminy "Gmina Kotuń wita"  -
Promocja obszaru gminy

Urząd Gminy w Kotuniu 2020 2021 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Strona 2 z 2

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 2



                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                            do Uchwały Nr XXII.       .2020 

Rady Gminy Kotuń z dnia 20 lipca 2020 r.  

 

Objaśnienia 

     do Uchwały  Nr XXII.      .2020 Rady Gminy Kotuń  

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotuń na lata 2020 -2029 

 

1. W wykazie przedsięwzięć wprowadzone zostały następujące zmiany:   

- w przedsięwzięciach: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych” (poz. 1.3.2.8) zmniejsza się limit 

wydatków w roku 2020 o kwotę 100 000,00 zł oraz wydłuża okres realizacji do roku 2021.  

 

2. Rada Gminy dokonuje zmian  w  WPF na lata 2020-2029, dostosowując do kwot zawartych w uchwale 

budżetowej dane dotyczące poszczególnych  rodzajów wydatków i dochodów.  

 Pozycje dochodów i wydatków uległy zmianie i wynoszą: 

 - dochody ogółem poz.1      -  46 633 570,72 

 - dochody bieżące poz.1.1   -  43 878 220,87 

 - dochody majątkowe poz.1.2   -    2 755 349,85 

 - wydatki ogółem poz. 2    -  48 684 933,21 

 - wydatki bieżące poz. 2.1     -  40 741 376,92 

 - wydatki majątkowe poz. 2.2   -    7 943 556,29 

 

3. W wyniku dokonanych zmian nie zmienił się deficyt budżetu.  

Id: 29A2B2D7-5D91-4FC1-A673-1D8A94E397B9. Podpisany Strona 1




